
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9» 

Г. МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

                 ПРИКАЗ 
б охране труда  

 

 

 

 

            

 

В соответствии с  письмом Министерства образования и науки Тамбовской 

области от 01.06.2023 № 02-03/2227 «О готовности реализации 

профориентационного минимума в условиях общеобразовательных организаций», 

приказом правления народного образования администрации г. Мичуринска 

Тамбовской области от 11.07.2023 № 350 «О внедрении Единой модели 

профессиональной ориентации для обучающихся 6-11-х классов 

общеобразовательных организаций на территории города Мичуринска»,    

приказываю: 

1. Назначить Мелехову Е.А., зам. директора по ВР ответственной за  

реализацию Единой модели профессиональной ориентации - 

профориентационный минимум для учащихся 6 – 11- х классов в 2023-2024 

учебном году. 

2. Утвердить рабочую группу ответственных за реализацию  

профориентационный минимум для учащихся 6 – 11- х классов в 2023-2024 

учебном году в следующем составе: 

  Мелехова Е.А., зам. директора по ВР;  

Струкова Н.И., учитель; 

 Пантюхина О.А., учитель. 

3.    Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  МБОУ СОШ №9                                                               О.А. Летуновская  

 

 

Номер приказа Дата 

137 01.09.2023 О реализации Единой модели 

профессиональной ориентации - 

профориентационный минимум для 

учащихся 6 – 11- х классов в 2023-

2024 учебном году 

 


